
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAI 
CNPJ 13.982.624/0001-01 

Rua Tibério Fausto, 426, Centro - CEP 46360-000 – Pindaí – BA 
Fone (77) 3667-2245 

 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

   

Termo aditivo nº 002 ao Contrato de Credenciamento nº 064/2023. Credenciamento nº 003/2023 

Contratante: MUNICÍPIO DE PINDAÍ. Contratado: 49.294.241 AGNALDO OLIVEIRA DE AZEVEDO 

OBJETO: O objetivo do presente Termo Aditivo é prorrogar o prazo contido na Cláusula Quarta do 

Contrato Original, tendo duração a partir de 09/03/2025 a 09/05/2025, com fulcro no Inciso II do 

art. 57 da Lei Federal n.º 8.666/93 e alterações posteriores. ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 

02.002.00 - 03.003.00 - 04.004.00 – 05.005.00- 06.006.00- 07.007.00- 08.008.00- 09.010.00- 

10.011.00 – ATIVIDADE / PROJETO: 2015-2017-2070-2071-2068-2066-2303-2057-2086-2295-2164-

4032-2197-4020. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.00. VIGÊNCIA: 09/05/2025. DATA DA 

ASSINATURA: 07/03/2025. 

 

 

 


